

**Anne Mattila**

## **SELVITYS ALLI PAASIKIVEN SÄÄTIÖLLE APURAHAN KÄYTÖSTÄ**

**Apurahakausi 1.6.-30.11.2014 (10000 €)**

### **Kesäkuu:**

-Osallistuminen Ambiguity of Action: Ethnographic and Theoretical perspectives – seminaariin (kuuntelijana), 10.-11.6.

-Rahaa koskevan luvun (luku 4) uudelleen kirjoittamista, lukemista.

### **Elokuu:**

-Rahaa koskevan luvun esitleminen ohjaajalle.

-Esitelmän (Mothers' work-life choices: Financial reasons, interests of the child and the convenience of everyday life) valmisteleminen ESFR Madridin konferenssiin.

-Väitöskirjan kokonaisuuden hahmotteleminen, hyvän arjen muodostuminen äitien valintoja kokoavaksi pääkäsitteeksi. Taloudelliset tavoitteet ja lapsen hyvä osia hyvästä arjesta, johon kuuluu muitakin osatekijöitä.

-Hyvää arkea koskevan luvun hahmottelemista edellisen pohjalta.

-Lukemista: Peltola 2014, artikkeleita.

-Apurahan hakeminen Kordelinin säätiöltä.

### **Syyskuu:**

-Osallistuminen ESFR- konferenssiin 3.-6.9 Madridissa.

-Tutkimussuunnitelman ajantasaistaminen ja apurahan hakeminen Koneen säätiöstä.

-Tutkimussuunnitelman esitleminen perhe- ja läheissuhteiden seminaarissa.

-Lukemista (Martiskainen-de Koeningswarter 2006, Vuori 2001 ja artikkeleita), lapsen hyvää koskevan luvun uudelleenkirjoittamista

### **Lokakuu:**

-Luennon valmisteleminen ja pitäminen Läheissuhteiden sosiologia – kurssille.

-Lapsen hyvää koskevan luvun uuden version kirjoittamista ja siihen liittyen lukemista, esim. Smart 2007, artikkeleita.

### **Marraskuu:**

-Lapsen hyvää koskevan luvun esitleminen PETO – seminaarissa (13.-14.11.)

-Apurahan hakeminen: Suomen kulttuurisäätiö, Tiina ja Antti Herlinin säätiö.

-Lukemista hyvää arkea koskevan luvun taustaksi ja kyseisen luvun hahmottelua (Närvi 2014, Jokinen 2005 ja artikkeleita).

-Teorialuvun kirjoittamista Archerin ja Smartin teorioiden pohjalta.

### **Yleistä:**

-Kirjoittaessani eri empiirisiä lukuja uudelleen olen hahmotellut ja kirjoittanut alustavasti myös teoria- ja menetelmäluksia

-Olen osallistunut 1-2 kertaa kuukaudessa kokoontuvaan Anna-Maija Castrénin johdolla pidettävään Perhe- ja läheissuhteiden seminaariin, pitänyt seminaarissa esityksen ja lukenut toisten osallistujien esityksiä.

-Aurahakauden aikana väitöskirjan rakenne selkiytyi ja empiiristen lukujen suhde toisiinsa hahmottui aiempaa paremmin.

-Kun käsitteiden suhde toisiinsa selkiytyi, empiiristen lukujen kirjoittaminen helpottui ja analyysi nousi käsitteellisemmälle tasolle.

-Olen luonnollisesti lukenut muutakin kuin tässä esitettyä kirjallisuutta. Olen poiminut tähän joitakin tässä vaiheessa tutkimusvaiheen kannalta merkittäviä teoksia, jotka olen lukenut kokonaan. Artikkeleita olen lukenut paljon ja monografioista usein vain osia.